
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00274044- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-370-E-UNC-DEC#FP que autoriza a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad a realizar la
convocatoria abierta para participar en el Programa de Voluntariado de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles:
“Voluntariado de la SAE: hacer psicología juntxs” y

CONSIDERANDO

Que se ha realizado la convocatoria abierta por medio de un formulario dispuesto para tal fin. 

Que es necesario dejar sentada la nómina de estudiantes aceptados para participar en este Programa.  

Que al finalizar el programa se reconocerá la participación de estudiantes voluntarios/as en cada una de las
actividades comprendidas en el mismo que se llevarán a cabo entre abril de 2023 y marzo de 2024. 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1:  Reconocer la nómina de estudiantes de las carreras:  Licenciatura en Psicología, Profesorado  en
Psicología  y Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico de la Facultad de Psicología de la UNC que
han sido aceptados a formar parte del "Programa de Voluntariado de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles: hacer
Psicología juntos/as” desde abril de 2023 hasta marzo de 2024 detallados el siguiente cuadro:  

 

APELLIDO NOMBRE DNI
Roldan Micaela de los Milagros 42641914
Ledesma Analia 27639773
Gimenez Camilo Emanuel 43069881
Bielkiewicz Camila 46125038
Vitali Andrea Celeste 32926526
Gonzalez Fernandez Melanie Aldana 42799748
Reyes Melisa Ailen 40410408
Diserio Maria Guillermina 42204373



Juan Manuel Lizarraga Juan Manuel Lizarraga 38000686
Heredia Luciano Leonardo 36234169
Calderon Paola 28428417
Pereyra Natacha 41626281
Puertolas Luciana 43811070
Lopez Agustina Milagros 42218099
Soto Sofía Daniela 43282372
Prado Fabio 31220136

Artículo 2: Protocolicese, comuníquese, difúndase y archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1081-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 1 de Agosto de 2023
		2023-08-01T11:39:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: José Ignacio Paez
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-01T11:43:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-01T11:43:01-0300
	GDE UNC




